
                                    О присвоении спортивных разрядов 

 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Багров  Игорь Викторович Пауэрлифтинг 

2. Бурайкин Алексей Юрьевич Пауэрлифтинг 

3. Валеев Айнур Нурисламович Пауэрлифтинг 

4. Гафиятуллина Айгуль Айратовна Пауэрлифтинг 

5. Донауров Евгений Викторович Пауэрлифтинг 

6. Игнатьев Алексей Александрович Пауэрлифтинг 

7. Ильясов Айрат Айдарович Пауэрлифтинг 

8. Ионов Владимир Александрович Пауэрлифтинг 

9. Котельников Максим Викторович Пауэрлифтинг 

10. Красильников Владимир Михайлович Пауэрлифтинг 

11. Панов Игорь Львович Пауэрлифтинг 

12. Ризванов Ирек Равилевич Пауэрлифтинг 

13. Сурин Анатолий Владимирович Пауэрлифтинг 

14. Фазлиев  Рамиль Нурович Пауэрлифтинг 

15. Фазылов  Альмир Ильтизарович Пауэрлифтинг 

16. Хасаншин Даниэл Ростамович Пауэрлифтинг 

17. Шариязданов Ильдар Ирекович Пауэрлифтинг 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

25.10.2021 г.Казань №187/н 

 



 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

 

1. Галиева Алия Маратовна Баскетбол 

2. Панфилова Арина Алексеевна Баскетбол 

3. Павлова Есения Алексеевна Баскетбол 

4. Сахарова София Михайловна Баскетбол 

5. Приказчикова Карина Ильгизаровна Баскетбол 

6. Глебова Камилла Тимуровна Баскетбол 

7. Давлетшина Аделя Рамильевна Баскетбол 

8. Щелчкова Марина Алексеевна Баскетбол 

9. Данилова Дарья Владимировна Баскетбол 

10. Кожура Анна Анатольевна Баскетбол 

11. Андриенко Елизавета Романовна Баскетбол 

12. Спирина Анастасия Александровна Баскетбол 

13. Макушев Максим Константинович Баскетбол 

14. Янсон Алексей Павлович Баскетбол 

15. Мингалиев Замир Ильшатович Баскетбол 

16. Лапшев Максим Дмитриевич Баскетбол 

17. Архипов Никита Сергеевич Баскетбол 

18. Рубцов Данил Дмитриевич Баскетбол 

19. Поляков Ким Владимирович Баскетбол 

20. Силантьев Даниил Алексеевич Баскетбол 

21. Кошкин Никита Александрович Баскетбол 

22. Буянов Федор Владимирович Баскетбол 

23. Андронов Николай Геннадьевич Пауэрлифтинг 

24. Белобородов Олег Иванович Пауэрлифтинг 

25. Гарифуллина Гузель Хамитовна Пауэрлифтинг 

26. Гуляко Таисия Алексеевна Пауэрлифтинг 

27. Ибрагимов Радик Радисович Пауэрлифтинг 

28. Крид Дмитрий Андреевич Пауэрлифтинг 

29. Матвеев Владислав Игоревич Пауэрлифтинг 

30. Никонов Никита Сергеевич Пауэрлифтинг 

31. Петрунина Елена Сергеевна Пауэрлифтинг 

32. Фаттахов Рифат Айратович Пауэрлифтинг 

33. Хайбуллин Габдулла Раисович Пауэрлифтинг 

34. Хуснутдинова Лилия Фирдависовна Пауэрлифтинг 



 

35. Цаллагова Зарина Тамуразовна Пауэрлифтинг 

36. Шипаева Мария Сергеевна Пауэрлифтинг 

    

И.о.министра                                                                      Х.Х.Шайхутдинов 


